
 

 

USNESENÍ Z 16. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE SEDLNICE 

KONANÉHO DNE 6. 5. 2013 V  KIC SNĚŽENKA V SEDLNICÍCH 
 

 

Usnesení č. 189/2013 

ZO schvaluje hlasování samostatně ke každému bodu programu. 

Hlasování : 14 pro 

 

 

Usnesení č. 190/2013 

ZO schvaluje navržené členy návrhové komise ve složení Jordánek , Oleják, Skopal. 

Hlasování : 14 pro 

 

 

Usnesení č. 191/2013 

ZO schvaluje zprávu o plnění usnesení z 15. zasedání ZO ze dne 11.3. 2013  konaného v sále 

KIC Sněženka. 

Hlasování : 14 pro 

 

 

Usnesení č. 192/2013 

ZO schvaluje zprávu o činnosti RO za období od minulého jednání ZO tj. od 11.3.2013 

do 6.5.2013. 

Hlasování : 14 pro 

 

 

Usnesení č. 193/2013 

ZO bere na vědomí hospodaření obce za 1.- 3. - měsíc 2013. 

Hlasování : 14 pro 

 

 

Usnesení č. 194/2013 

ZO schvaluje změnu rozpočtu obce č. 1 na rok 2013 a to: 

Příjmy + 347.604,-  celkem 18.507.604,- 

Výdaje + 347.604,- celkem 21.086.548,- 

Financování tř. 8  beze změn celkem 2.578.944,- 

Hlasování: 14 pro 

 

 

Usnesení č. 195/2013 

ZO schvaluje Závěrečný účet obce Sedlnice za rok 2012 včetně Zprávy o výsledku 

přezkoumání hospodaření obce Sedlnice  za rok 2012 s  výhradou: 

 

C1. Při přezkoumání hospodaření dle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb. Za rok 2012 

-byla dle § 10 odst. 3 písm. b ) zjištěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků 

uvedených pod písmenem c) 

1- ověřením účetních dokladů bylo zjištěno, že obec účtovala o prodeji pozemků 

prostřednictvím účtu 401 – Jmění účetní jednotky 

2 - ověřením inventarizace účtu 407 –Jiné oceňovací rozdíly bylo zjištěno, že stav 

vykazovaný v účetnictví neodpovídá stavu vykazovanému na předloženém inventurním 

soupisu č.34  

 

 

 



 

3 - porovnáním mzdového listu člena ZO a usnesením ze dne 28.2.11 bylo zjištěno, že 

odměna za rok  2012 byla vyplacena v nesprávné výši a přijímá nápravné opatření 

k nedostatku zjištěném při přezkoumání hospodaření.  

Nedostatky byly odstraněny :  

1)  přeúčtováním z účtu 407 na účet 554 

2) účet 407 byl opraven odúčtováním majetku minulých let, který byl                                    

oceněn reálnou hodnotou  

3) odměna ZO byla upravena na správnou výši   

 Hlasování : 14 pro 

 

 

Usnesení č. 196/2013 

ZO schvaluje účetní závěrku obce Sedlnice za rok 2012. 

Hlasování: 14 pro 

 

 

Usnesení č. 197/2013 

ZO Sedlnice ve smyslu § 84 odst. 2 písm. f) zákona č. 128/2000Sb.,  

o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, jakožto akcionář společnosti 

ASOMPO a.s. se sídlem Životice u Nového Jičína 194, PSČ 742 72, IČ 258 72 826, deleguje 

jako zástupce obce pro výkon všech práv akcionáře pana Františka Jordánka, nar, xx.x.xxxx, 

bytem Sedlnice. Delegace zástupce obce, jakožto akcionáře, je určena k výkonu všech práv 

akcionáře jménem akcionáře na více valných hromadách v období určeném dle následující 

věty, a to k výkonu všech práv akcionáře na všech řádných, mimořádných nebo náhradních 

valných hromadách společnosti ASOMPO, a.s. Tato delegace zaniká dne 30.9.2013 nebo 

odvoláním zastupitelstvem obce před uplynutím termínu uvedených v této větě. 

Zmocněnec je ve smyslu § 33a odst. 1 zákona č. 40/1964 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů, oprávněn udělit plnou moc ve shora uvedeném rozsahu jiné osobě, aby 

místo něho jednala za zmocnitele, a to konkrétně a výhradně panu Petru Olejákovi, nar. 

xx.x.xxxx, bytem Sedlnice. 

Hlasování : 14 pro 

 

 

Usnesení č. 198/2013 

ZO bere  na vědomí Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek a schvaluje výsledky 

výběrového řízení na veřejnou zakázku „Poskytnutí úvěru – Mosty přes vodní tok Sedlnice 

SO 201 a SO 202 a Chodník podél silnice III/46432 k.ú. Sedlnice“ a vítěze výběrového řízení 

firmu ČESKÁ SPOŘITELNA a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00, Praha 4 IČ 45244782 za 

cenu 259.381,80 CZK bez DPH a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy o poskytnutí 

úvěru ve výši 8.000.000,-. 

Hlasování : 14 pro 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………..                                                       …………………………….. 

     František Jordánek                                                                            Petr Oleják 

        Starosta obce                                                                              Místostarosta obce 


